 Wyznaczamy nowy poziom jakości
Od ponad trzydziestu lat stale rozwijamy się
dla Ciebie, łącząc nowoczesny design z per-
fekcyjnym wykonaniem. Dzięki najnowszym
technologiom obróbki i wytwarzania powstają
wyjątkowe uchwyty dostosowane do potrzeb
Twojego wnętrza.
 We set new quality standards

ta
w
W - szerokość
L
 -
 d
łu
g
o
ść
H - wysokość
Oznaczenia w tabelach
Nazwa
S W H L P
C-5065 160 11 34 203 25
C-5069-320 320 11 34 363 25
Letto
G2, G5, G6, G8
rodzaj pokrycia
S -

vintage 27 - 33
classic 34 - 40
modern 41 - 50
standard 51 - 57
PREMIUM
LUKSUS I ELEGANCJA
Twix
Jeden uchwyt, wiele możliwości...
One product, many possibilities...
Ein Griff, viele Möglichkeiten...
Одна ручка, много возможностей...
04 LUKSUS I ELEGANCJA
PREMIUM
S W H L P
C-5455 160 18 34 170 25
C-5459-320 320 18 34 330 25
S W H L P
C-5455-1 160 14 34 170 25
C-5459-320-1 320 14 34 330 25
TL20-P59, P59-TL20; P59-G2
G2-P59, P60-P59, P59-P60
G2, P59, P60, TL20
NEW
Twix
Twix
05LUKSUS I ELEGANCJA
PREMIUM
S W H L P
C-4429-128 128 12 38 140 25
C-4429-160 160 12 38 172 25
C-4429-192 192 12 38 204 25
C-4429-320 320 12 38 332 25
Prestige
A1-G2; A11-G2, P59-G2, P60-G2
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
Od rozstawu 384 w standardzie występuje 3 stopka.
S W H L P
C-4469-128 128 18 28 165 25
C-4469-160 160 18 31 197 25
C-4469-192 192 18 33 229 25
C-4469-320 320 18 35 357 25
Fresco
A1-G2; A11-G2, P59-G2, P60-G2
06 LUKSUS I ELEGANCJA
PREMIUM
1
2
3
S W H L P
A-1522 - 25 30 35 25
C-5039-128 128 25 30 148 25
C-5039-160 160 25 30 180 25
C-5039-192 192 25 30 212 25
C-5039-224 224 25 30 244 25
C-5039-256 256 25 30 276 25
C-5039-320 320 25 30 340 25
S W H L P
A-1522P - 25 30 35 25
C-5039P-128 128 25 30 148 25
C-5039P-160 160 25 30 180 25
C-5039P-192 192 25 30 212 25
Aksis
A1-G2; G2-G2
X0-G2
S W H L P
1 C-5159-192/325 192 12 34 325 25
2 C-5169-192/325 192 12 34 325 25
3 C-5179-192/325 192 12 34 325 25
Tesoro
G2-G2, G2-P2
NEW
NEW
07LUKSUS I ELEGANCJA
PREMIUM
S W H L P
C-4409-128 128 24 29 136 25
C-4409-160 160 24 29 168 25
C-4409-192 192 24 29 200 25
C-4409-320 320 24 29 328 25
Encato
A1-G2; A11-G2, P59-G2, P60-G2
S W H L P
C-4189-128 128 24 29 136 25
C-4189-160 160 24 29 168 25
C-4189-192 192 24 29 200 25
C-4189-320 320 24 29 328 25
Vigor
A1-G2; A11-G2, P59-G2, P60-G2
S W H L P
C-3631 32 16 24 57 25
C-3633 96 17 24 116 25
C-3634 128 18 26 149 25
C-3635 160 18 26 181 25
C-3636 192 18 26 213 25
Z-5415 32 15 39 108 25
Salix
T1-G2, T10-G2
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
Od rozstawu 384 w standardzie występuje 3 stopka.
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
Od rozstawu 384 w standardzie występuje 3 stopka.
08 LUKSUS I ELEGANCJA
PREMIUM
S W H L P
C-5149-160 160 12 30 180 25
C-5149-256 256 12 30 276 25
C-5149-320 320 12 30 340 25
Pero
P59-G2; P60-G2
S W H L P
C-4509-128 128 10 18 146 25
C-4509-160 160 10 18 178 25
C-4509-192 192 10 18 221 25
C-4509-320 320 10 18 338 25
Viva
A1-G2; A11-G2, P59-G2, P60-G2
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
NEW
09LUKSUS I ELEGANCJA
PREMIUM
S W H L P
C-3809-128 128 18 29 146 25
C-3809-160 160 18 29 178 25
C-3809-192 192 18 29 210 25
C-3809-224 224 18 29 242 25
C-3809-256 256 18 29 274 25
C-3809-320 320 18 29 338 25
C-3809-384 384 18 29 402 25
Lavice
A1-G6; G2-G2
S W H L P
C-5509-128 128 12 30 140 25
C-5509-160 160 12 30 172 25
C-5509-192 192 12 30 204 25
C-5509-320 320 12 30 332 25
Galium
G2-G2; G4-G4, G8-G2; P60-G2
S W H L P
C-094ST 128 14 30 158 25

Altare
G6, G49, P61
NEW
13LUKSUS I ELEGANCJA
PREMIUM
S W H L P
C-3710 16 59 21 59 10
C-3711 32 90 24 90 10
Altro
G2
S W H L P
C-4005 128/160 10 30 230 25
Fivela
G2
S W H L P
C-4519Z-128 128 12 22 148 25
Aris
G2, G6, G8
14 LUKSUS I ELEGANCJA
PREMIUM

** dostępne od 04.2016r.
** dostępne od 04.2016r.
S W H L P
Z-6823-680 680 220 111 699 1
S W H L P
A-1542 - 21 30 26 25
Z-5423 16 29 31 63 25
Alvero
G2, G6
NEW
18 LUKSUS I ELEGANCJA
PREMIUM
ALUMINIUM
ODWAGA I NOWOCZESNOŚĆ
S L P
C-5519A-158 128 158 25
C-5519A-190 160 190 25
C-5519A-222 192 222 25
C-5519A-286 256 286 25
C-5519A-350 320 350 25
Nolan
A1, A11, G2
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
** dostępne od 04.2016r.
S L P
C-5529A-158 128 158 25
C-5529A-190 160 190 25
C-5529A-222 192 222 25
C-5529A-286 256 286 25
C-5529A-350 320 350 25
Altra
A1, A11, G2
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
** dostępne od 04.2016r.
2
0
40
8
2
0
40
8
NEW
NEW
20 ODWAGA I NOWOCZESNOŚĆ
 ALUMINIUM
S L P
C-5539A-158 128 158 25
C-5539A-190 160 190 25
C-5539A-222 192 222 25
C-5539A-286 256 286 25
C-5539A-350 320 350 25
Tonga
A1, A11, G2
S L P
C-4789A-94 64 94 25
C-4789A-126 96 126 25
C-4789A-158 128 158 25
C-4789A-190 160 190 25
C-4789A-222 192 222 25
C-4789A-286 256 286 25
C-4789A-350 320 350 25
Costa
A1, A11, G2
2
0
42
9
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
** dostępne od 04.2016r.
2
0
42
8
,5
NEW
21ODWAGA I NOWOCZESNOŚĆ
          ALUMINIUM
S L P
C-4909A-94 64 94 25
C-4909A-126 96 126 25
C-4909A-158 128 158 25
C-4909A-190 160 190 25
C-4909A-222 192 222 25
C-4909A-286 256 286 25
C-4909A-350 320 350 25
Vera
A1, A11, G2
1
9

C-3590-996 996 1
C-3590-1096 1096 1
C-3590-1196 1196 1
Highway
A1, A11, G2
3,3
37
10
1
0
*możliwość wykonania innych długości po
ustaleniu indywidualnych warunków zakupu.
22 ODWAGA I NOWOCZESNOŚĆ
 ALUMINIUM
S L P
C-5000A-158 128 158 25
C-5000A-190 160 190 25
C-5000A-222 192 222 25
C-5000A-286 256 286 25
C-5000A-350 320 350 25
Terra
A1, A11, G2
1
9
40
9
,5
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
23ODWAGA I NOWOCZESNOŚĆ
          ALUMINIUM
S L P
C-5370-148 128 148 25
C-5370-180 160 180 25
C-5370-212 192 212 25
C-5370-276 256 276 25
C-5370-340 320 340 25
S L P
C-2360-148 128 148 25
C-2360-180 160 180 25
C-2360-212 192 212 25
C-2360-276 256 276 25
C-2360-340 320 340 25
Tiro
A1, A11
Fado
A1, A11
S L P
C-5080-148 128 148 25
C-5080-180 160 180 25
C-5080-212 192 212 25
C-5080-276 256 276 25
C-5080-340 320 340 25
Veleno
A1, A11
23
2
8
30,5
2
7
19,5
3
0
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
*możliwość wykonania innych długości po ustaleniu
indywidualnych warunków zakupu.
24 ODWAGA I NOWOCZESNOŚĆ
 ALUMINIUM
S L P
C-5020-148 128 148 25
C-5020-180 160 180 25
C-5020-212 192 212 25
C-5020-276 256 276 25
C-5020-340 320 340 25
Vena
A1, A11
S L P
C-5010-148 128 148 25
C-5010-180 160 180 25
C-5010-212 192 212 25
C-5010-276 256 276 25
C-5010-340 320 340 25
S L P
C-2020-148 128 148 25
C-2020-180 160 180 25
C-2020-212 192 212 25
C-2020-276 256 276 25
C-2020-340 320 340 25
Avere
A1, A11, G2
Essen
A1, A11

C-1760-180 160 180 25
C-1760-212 192 212 25
C-1760-276 256 276 25
C-1760-340 320 340 25
S L P
C-1770-148 128 148 25
C-1770-180 160 180 25
C-1770-212 192 212 25
C-1770-276 256 276 25
C-1770-340 320 340 25
Makao
A1, A11
Latino
A1, A11
S L P
C-2050-148 128 148 25
C-2050-180 160 180 25
C-2050-212 192 212 25
C-2050-276 256 276 25
C-2050-340 320 340 25
Malta
A1, A11
13,5
2

Golden Gate
G2, G6, G8
35HARMONIA, RÓWNOWAGA, SPOKÓJ
CLASSIC
S W H L P
C-4474 128 14 33 149 50
C-4475 160 15 37 183 50
C-4476 192 15 37 219 50
C-4478 256 15 37 293 50
Enel
G2, G5, G6, G8
S W H L P
C-4484 128 15 32 145 50
C-4485 160 15 32 177 50
C-4486 192 15 32 209 50
C-4489-320 320 15 32 337 25
Noak
G2, G5, G6, G8
S W H L P
C-4414 128 8 29 165 50
C-4415 160 8 33 207 50
C-4419-320 320 8 37 337 25
Pectus
G2, G6
36 HARMONIA, RÓWNOWAGA, SPOKÓJ
CLASSIC

S W H L P
C-761 32 8 26 57 100
C-763 96 8 28 130 100
C-764 128 8 27 150 50
C-765 160 8 28 193 50
C-766 192 8 28 226 50
C-768 256 8 28 289 50
C-769-320 320 8 28 354 25
*Dieses Angebot gilt nicht für das Gebiet
der Bundesrepublik Duetchland.
45SPOJRZENIE W PRZYSZŁOŚĆ
MODERN
S W H L P
C-5285 160 14 29 174 25
C-5286 192 14 29 206 25
C-5289-320 320 14 29 334 25
Amaro
G2, G6, G49, P61
S W H L P
C-5293 96 8 28 114 25
C-5295 160 8 28 178 25
Verico
G2, G6, P61
S W H L P
C-5121 32 10 25 42 25
C-5124 128 10 25 137 25
Strada
G2, P59
NEW
NEW
NEW
46 SPOJRZENIE W PRZYSZŁOŚĆ
MODERN
S W H L P
C-4089Z-96 96 7 25 120 50
C-4089Z-128 128 7 25 152 50
C-4089Z-160 160 7 25 184 50
C-4089Z-192 192 7 25 216 50
C-4089Z-320 320 7 25 344 25
Pronus
G2, G6
S W H L P
C-1881 32 9 18 48 100

S W H L P
C-3147 224 8 32 250 25
Left Field
G2, G5, G6, G8
S W H L P
C-3135 128/160 8 32 215 50
C-3137 224 8 32 250 25
Fuga
G2, G5, G6, G8
S W H L P
C-2951 32 8 34 55 100
C-2954 128 8 34 151 50
C-2955 160 8 34 183 50
C-2957 224 8 34 247 50
C-2958 256 8 34 279 50
C-2959-320 320 8 34 343 25
House
G2, G5, G6, G8
48 SPOJRZENIE W PRZYSZŁOŚĆ
MODERN

C-623 96 10 25 115 100
C-624 128 11 28 160 100
56 PROSTOTA I ŁAD
STANDARD
Lahti
G5, G6
S W H L P
C-2044 128 11 33 168 50
Tribal
G2, G5, G8
S W H L P
C-3374 128 9 22 159 50
Santa Cruz
G2, G5, G6, G8
S Ø H L P
C-2100-156 96 12 32 156 20
C-2100-188 128 12 32 188 20
C-2100-208 128 12 32 208 20
C-2100-220 160 12 32 220 20
C-2100-240 160 12 32 240 20
C-2100-272 192 12 32 272 20
C-2100-304 224 12 32 304 20
C-2100-356 256 12 32 356 20
C-2100-368 288 12 32 368 20
C-2100-400 320 12 32 400 20
C-2100-432 352 12 32 432 20
C-2100-464 384 12 32 464 20
C-2100-496 416 12 32 496 20
C-2100-528 448 12 32 528 20
C-2100-560 480 12 32 560 10
C-2100-592 512 12 32 592 10
C-2100-624 544 12 32 624 10
C-2100-656 576 12 32 656 10
C-2100-752 672 12 32 752 10
Galway
G5, G6
S W H L P
C-1743 96 13 23 141 100